
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2015 г.                                                                                                № 137 

 

О распределении денежных средств, выделенных для финансирования 

подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года 

 

В соответствии со статьей 64 избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Распределить поступившие на счет избирательной комиссии Востокского 

городского поселения денежные средства, выделенные для финансирования 

участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края (Приложение 1). 

2. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий для 

проведения выборов депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края, назначенных на 13 сентября 2015 года (Приложения 2-4). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Востокского городского поселения О.Н. Петрову. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 



 2 

Приложение 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 28 августа 2015 года № 137 

Распределение средств, 

выделенных для финансирования подготовки и проведения выборов 

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края, назначенных 

на 13.09.2015г., между участковыми избирательными комиссиями 
 

№ п/п Статьи расходов Сумма расходов (руб.) 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1422 

31 300 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1424 

40 900 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1425 

18 700 

Итого  90 900 

 



 3 

Приложение 2 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 28 августа 2015 года № 137 

 

Смета расходов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1422, 

выделенных на проведение выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края, назначенных на 13.09.2015г. 
 

№ п/п Статьи расходов Сумма расходов (руб.) 

1 Дополнительная оплата труда 

(вознаграждение) 

29 500 

2 Другие расходы 1 800 

   

 Всего расходов на подготовку и 

проведение выборов 

31 300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

При 



 5 

ложение 3 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 28 августа 2015 года № 137 

 

Смета расходов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1424, 

выделенных на проведение выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края, назначенных на 13.09.2015г. 
 

№ п/п Статьи расходов Сумма расходов (руб.) 

1 Дополнительная оплата труда 

(вознаграждение) 

38 500 

2 Другие расходы 2 400 

   

 Всего расходов на подготовку и 

проведение выборов 

40 900 

 

 



 6 

Приложение 4 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 28 августа 2015 года № 137 

 

Смета расходов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1425, 

выделенных на проведение  выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края, назначенных на 13.09.2015г. 
 

№ п/п Статьи расходов Сумма расходов (руб.) 

1 Дополнительная оплата труда 

(вознаграждение) 

17 500 

2 Другие расходы 1 200 

   

 Всего расходов на подготовку и 

проведение выборов 

18 700 

 

 


